ОСЪЖДА Национална здравноосигурителна каса с ЕИК 121858220 и адрес гр. С. 1407, ул. “Кричим” №1 да заплати на „АСКЛЕПИЙ“ ЕООД с ЕИК 104617078 и седалище и адрес на управление гр. В. Т, ул. „К. Т“ № 3, разноски за касационната инстанция в размер на 1200 (хиляда и двеста) лева.	
	Решението е окончателно.